
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

NUXE Zestaw Bestsellery Olejek 50ml
 

Cena: 114,60 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml (+ 30 ml + 15 g)

Postać Olejek+krem+balsam

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

NUXE Zestaw Bestsellery Olejek 50ml+Creme Fraiche de Beaute krem nawilżający 3w1,30ml+REVE DE MIEL Odżywczy balsam do ust
15g

NUXE HUILE PRODIGIEUSE Suchy olejek

Wskazania:

Kultowy suchy olejek do całościowej pielęgnacji.Szybko się wchłania ,odżywia, regeneruje i zmiękcza skórę oraz włosy.

Właściwości:

Suchy olejek o zawartości 98,1% składników pochodzenia naturalnego to nowatorskie połączenie 30% szlachetnych olejków roślinnych i
witaminy E – tak skomponowana formuła odżywia, odnawia wygładza skórę twarzy i ciała oraz włosy. Zmysłowy zapach z nutami
kwiatu pomarańczy, magnolii i wanilii.Skóra twarzy i ciała staje się gładka i jedwabista.Włosy nabierają elastyczności, miękkości i
połysku.

Główne składniki aktywne:

Olejek zawiera wysokie stężenie szlachetnych olejków roślinnych (z ogórecznika, dziurawca, słodkich migdałów, kamelii, orzechów
laskowych i orzechów makadamia) oraz witaminę E: Nie zawiera konserwantów.Wzbogacony o wysoko odżywczy olejek Tsubaki.

Skład:

Coco-Caprylate/Caprate, Macadamia Integrifolia Seed Oil (olejek macadamia), Dicaprylyl Ether, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Corylus Avellana (Hazel) Seed Oil (olej z orzechów laskowych),
Camellia Oleifera Seed Oil (olej z nasion kamelii olejodajnej), Parfum/Fragrance, Camellia Japonica Seed Oil (olejek Tsubaki), Tocopherol
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(witamina E), Argania Spinosa Kernel Oil (olej arganowy), Borago Officinalis Seed Oil (olej z nasion ogórecznika), Tocopheryl Acetate
(octan tokoferylu), Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil (olej z nasion słonecznika), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract
(wyciąg z liści rozmarynu), Polyglyceryl-3 Diisostearate, Ascorbic Acid, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit Extract (wyciąg z
pomidora), Benzyl Salicylate, Linalool, Limonene, Citronellol, Geraniol, Benzyl Alcohol

Opakowanie:

50 ml

NUXE Creme Fraiche de Beaute krem nawilżający 3w1

Krem nawilżający 3w1 Nuxe Crème fraîche® de Beauté to kosmetyk wielofunkcyjny, który można stosować na 3 sposoby: jako krem
nawilżający zapewniający nawet 48-godzinne działanie, jako maskę nawilżającą oraz mleczko do demakijażu. Jest odpowiedni dla
wegan.

Formuła kremu posiada przyjazne dla skóry i dla środowiska składniki. 98% jej składu stanowią składniki pochodzenia naturalnego. Są
wśród nich m.in.: mleczko i olej ze słodkich migdałów oraz masło shea. Krem ma apetyczny, świeży zapach gorzkiej pomarańczy i cedru,
a zastosowana kompozycja zapachowa została opracowana w taki sposób, by nie podrażniać wrażliwej skóry wokół oczu.

Działanie
Krem do twarzy 3w1 Nuxe, dzięki kombinacji mleczka roślinnego z olejem ze słodkich migdałów błyskawicznie i długotrwale nawilża
skórę.
Połączenie masła shea z olejem ze słodkich migdałów doskonale sprawdzi się do demakijażu twarzy.
Wyjątkowa formuła kosmetyku nie narusza mikrobiomu skóry ani jego równowagi, pozostawiając pełną energii i zdrowo wyglądającą
skórę.

Kosmetyk stosowany jako:
krem do twarzy, w ilości odpowiadającej połowie orzecha laskowego, skutecznie poprawia nawilżenie skóry i przynosi natychmiastowe
uczucie komfortu. Sprawia, że skóra staje się delikatna w dotyku i jest pełna blasku;
mleczko do demakijażu, w ilości odpowiadającej wielkości dwóch migdałów, pod wpływem masażu efektywnie rozpuszcza makijaż i
zanieczyszczenia twarzy i okolic oczu. Jednocześnie zapewnia skórze pielęgnację – poprawia jej gładkość i nawilżenie, i nie pozostawia
tłustej warstwy;
wypełniająca maska do twarzy: kosmetyk pozostawiony na twarzy na 5 minut pozwala uzyskać efekt sprężystej i jędrnej skóry.

Zastosowanie
Wielofunkcyjny kosmetyk nawilżający do twarzy, do każdego typu cery, odpowiedni do stosowania jako:
krem intensywnie nawilżający 48h,
mleczko do demakijażu,
maska wypełniająca.

Sposób użycia
Jako krem nawilżający i krem pod oczy
Rano i wieczorem, nakładaj produkt w ilości odpowiadającej połowie orzecha laskowego na skórę twarzy i okolic oczu.

Jako mleczko do demakijażu
Nałóż większą ilość kremu (2 migdały) palcami lub płatkiem kosmetycznym wielokrotnego użytku, delikatnie masując twarz i skórę
wokół oczu.
Spłucz wodą lub za pomocą płatka kosmetycznego.

Jako maska do twarzy
Nałóż grubą warstwę (3 migdały) na skórę twarzy i okolic oczu, pozostaw na 5 minut, po czym usuń nadmiar kremu wilgotnym płatkiem
kosmetycznym.
Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

Składniki (INCI)
Nuxe Crème fraîche® de Beauté, krem nawilżający 3w1 – skład
Aqua/Water, Coco-Caprylate/Caprate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Glycerin (gliceryna),
Behenyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Glyceryl Stearate Citrate, Pentylene Glycol, Cetearyl Alcohol,
Parfum/Fragrance, Hydroxyacetophenone, Sodium Stearoyl Glutamate, Sphingomonas Ferment Extract (ekstrakt z produktów
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fermentacji morskich bakterii Alteromonas), Glyceryl Caprylate, Sodium Gluconate, Tocopherol (witamina E), Citric Acid, Hydrogenated
Lecithin, Phenethyl Alcohol, Sodium Carrageenan, Maris Sal/Sea Salt (sól morska). (N5204/A).

Dodatkowe informacje
98% składników pochodzenia naturalnego.
Formuła wegańska.
Kosmetyk opracowany i wyprodukowany we Francji.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Opakowanie nadaje się do recyklingu.

Opakowanie:
30ml

NUXE REVE DE MIEL Odżywczy balsam do ust

Wskazania:

Nuxe Reve De Miel odżywczy balsam do ust to kosmetyk przeznaczony do stosowania w celu pielęgnacji suchej, popękanej i
spierzchniętej skóry ust.

Właściwości:

Odżywczy balsam do ust to koncentrat dobroczynnych składników - łączy w sobie miód, olejki roślinne oraz propolis, rzadki i drogocenny
składnik wytwarzany przez pszczoły, który natychmiastowo koi, intensywnie odżywia oraz regeneruje bardzo suche i spierzchnięte usta.

Główne składniki aktywne:

Miód, kompleks Oléoactif® z propolisu, drogocenne olejki roślinne (ze słodkiego migdała i róży piżmowej), masło shea, wosk
pszczeli.Zawiera odświeżającą nutę grejpfruta.

Stosowanie:

Nuxe Reve De Miel odżywczy balsam do ust używaj tak często, jak tego potrzebujesz, nakładając niewielką ilość kosmetyku na usta.

Skład:

INCI: CERA ALBA/BEESWAX, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, OLUS OIL/VEGETABLE OIL, LECITHIN, BEHENOXY
DIMETHICONE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, MEL/HONEY, DIMETHICONE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
CITRUS GRANDIS (GRAPEFRUIT) PEEL OIL, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, ROSA MOSCHATA SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE,
TOCOPHEROL, CITRUS LIMON (LEMON) PEEL OIL, GLYCERYL CAPRYLATE, ALLANTOIN, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT,
HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, PROPOLIS EXTRACT, CITRIC ACID, LIMONENE, CITRAL, LINALOOL, GERANIOL.

Opakowanie:

15 g
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